АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2019г. №
п. Переволоцкий

Об утверждении дизайн - проекта
благоустройства общественной территории
«Парк Победы» по ул. Ленинская в п. Переволоцкий
Переволоцкого района.

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования
Переволоцкий поссовет, протокол № 5 от 01.07.2019года об итогах
общественного обсуждения:

1.Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории
«Парк Победы» по ул. Ленинская в п. Переволоцкий Переволоцкого района.

2. Общественной комиссии провести мероприятия по формированию
заявки для участия в отборе для предоставления субсидии бюджетам
муниципальных образований Оренбургской области на реализацию
муниципальных программ формирования современной городской среды.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Г лава администрации МО
Переволоцкий поссовет В.А.Чернов

,
Разослано: администрации района,^прокурору.